
1 

 

                                                                     

UCHWAŁA NR 4368/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji Świętokrzyskiemu Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze  na zakup urządzenia wielofunkcyjnego do elektroterapii, 

magnetoterapii i laseroterapii do rehabilitacji pacjentów po przebytej chorobie 

COVID-19. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2020.1668 t.j. ze zm.), art. 44 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz.U.2021.305 t.j.), art. 114 ust. 1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2021.711 t.j.). uchwala  

się co następuje: 

                                                                              § 1 

Udziela się dotacji celowej  Świętokrzyskiemu Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze  

w wysokości 13 585,00 zł (słownie złotych: trzynaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć)   

na zakup urządzenia wielofunkcyjnego do elektroterapii, magnetoterapii i laseroterapii  

do rehabilitacji pacjentów po przebytej chorobie COVID-19. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2021 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85111 

Szpitale ogólne, §6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych, 

zadanie pn. „Inwestycje w ochronie zdrowia  związane z przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

skutków wywołanych przez COVID-19”– symbol zadania 000 82. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną  

w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Świętokrzyskim Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                              MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO        

    
 

 

                                                                                                        ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



2 

 

 

UZASADNIENIE 

         

Szpital rozpoczął świadczenia z zakresu rehabilitacji po przebytej chorobie COVID-19.  

Jej celem jest poprawa sprawności oddechowej, wydolności wysiłkowej i krążeniowej, siły 

mięśniowej i ogólnej sprawności fizycznej. Aby móc z należytą starannością wykonywać 

zabiegi konieczne jest zwiększenie ilości sprzętu medycznego o aparat wielofunkcyjny 

służący do elektroterapii, magnetoterapii i laseroterapii. Zabiegi prowadzone za pomocą  

tego urządzenia umożliwią wieloaspektowe działania w zakresie z fizykoterapii, przyspieszą 

regenerację chorych tkanek i stawów, które są częstym powikłaniem po przebytej chorobie 

COVID-19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 


